
LINEA 4 CONURBAZIONE DI BRA

BRA > RORETO> CHERASCO

N° CORSA 101 105 109 113 117 121 125 133 137 145 149 153 157 161

PERIODO SC NS-AG SC AN AN-AG AN AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN AN-AG AN AN-AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5 F5 F5

240300
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
12.32 15.02

5060
BRA

Piazza Giolitti / Foro Boario
12.34 15.04

240010
BRA 

Movicentro (Partenza)
06.40 07.08 * 08.08 09.08 10.08 11.08 12.35 13.35 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08

240065
BRA

Viale Rimembranze n.26
06.41 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.36 13.36 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

240049
BRA

Via Rosselli (cimitero)
06.42 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.37 13.37 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

240116
BRA

Via Cuneo n.180
06.44 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.39 13.39 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

240117
RORETO CHERASCO

Via Bra n.109
06.45 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.40 13.40 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

245109
RORETO CHERASCO

Via Bra n.75
06.47 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.42 13.41 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

240095
RORETO CHERASCO

Via Bra (Rotatoria Bergoglio)
06.47 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.42 13.42 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

240077
RORETO CHERASCO

Via Bra n.25
07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.43 13.43 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

240073
RORETO CHERASCO

Via Bra n.11
07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.44 13.43 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

25068
RORETO CHERASCO 

V. Cuneo / V. M.Grappa
07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.45 13.45 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

240322
RORETO CHERASCO 

via XXV Aprile
07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.46 13.45 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

245104
RORETO CHERASCO

 Via Conti Petitti n.139
07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.46 13.46 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

245087
RORETO CHERASCO

Via Conti Petitti n.40 (scuola)
07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.48 13.47 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

240305
CHERASCO 

Via Bergoglio n.56
06.51 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.52 13.52 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

240079
CHERASCO 

Via Stura / Loc. Fraschetta
06.52 07.24 07.32 08.24 09.24 10.24 11.24 12.54 13.53 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

240074
CHERASCO 

Salita Vecchia
06.54 07.25 07.33 08.25 09.25 10.25 11.25 12.56 13.55 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

240078
CHERASCO 

Via S. Iffredo n.36 (chiesa)
06.56 07.27 07.35 08.27 09.27 10.27 11.27 12.58 13.57 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

240283
CHERASCO 

Via Garibaldi 2
06.56 07.28 07.36 08.28 09.28 10.28 11.28 12.58 13.57 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

240075
CHERASCO 

Via Einaudi / Via Aldo Moro
06.58 07.29 07.37 08.29 09.29 10.29 11.29 13.00 13.59 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

* La corsa Parte dalla fermata n°240034 Via Fratelli Carando n°28(Cottolengo)

F5 Feriale da Lunedì a Venerdì                    F6 Feriale da Lunedì a Sabato

AN Effettua la Corsa tutto l'anno            SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)    

NS-AG Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI ESCLUSO dal 01 al 31 Agosto  AN-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto 

IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

ATTENZIONE: PER LE CORSE ATTIVE NEL MESE DI AGOSTO VISIONARE ORARIO DEDICATO



LINEA 4 CONURBAZIONE DI BRA

CHERASCO > RORETO > BRA
IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

N° CORSA 102 106 110 114 118 122 126 134 138 146 150 154 158 162

PERIODO SC NS-AG SC AN AN-AG AN AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN AN-AG AN AN-AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5 F5 F5

240075
CHERASCO 

Via Einaudi / Via Aldo Moro
07.00 07.30 07.37 08.30 09.30 10.30 11.30 13.00 14.00 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

240268
CHERASCO 

Via Cavour/Via Giardinieri
07.02 07.32 07.39 08.32 09.32 10.32 11.32 13.02 14.02 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

245073
CHERASCO 

Scalo Ferroviario Moglia
07.04 07.34 07.41 08.34 09.34 10.34 11.34 13.04 14.04 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

240296
CHERASCO

Via Stura / Loc. Fraschetta
07.08 07.37 07.45 08.37 09.37 10.37 11.37 13.07 14.07 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

245070
CHERASCO

Via Bergoglio n.25
07.09 07.38 07.46 08.38 09.39 10.39 11.39 13.09 14.09 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

240272
RORETO CHERASCO

Via Conti Petitti n.2
07.12 07.40 07.49 08.40 09.41 10.41 11.41 13.11 14.11 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

240316
RORETO CHERASCO

Via Conti Petitti 40 / Scuola
07.13 07.41 07.50 08.41 09.42 10.42 11.42 13.12 14.12 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

25068
RORETO CHERASCO 

V. Cuneo / V. M.Grappa
07.15 07.43 07.52 08.43 09.44 10.44 11.44 13.14 14.14 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44

245086
RORETO CHERASCO

Via Bra n.42 (Bergoglio)
07.17 07.45 07.54 08.45 09.46 10.46 11.46 13.16 14.16 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46

240118
RORETO CHERASCO

Via Bra n.58
07.18 07.46 07.55 08.46 09.47 10.47 11.47 13.17 14.17 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

245088
BRA

Via Cuneo / Strada Tigli
07.19 07.46 07.56 08.46 09.48 10.48 11.48 13.18 14.18 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48

245045
BRA

Via Rosselli (cimitero)
07.21 07.49 07.58 08.49 09.50 10.50 11.50 13.20 14.20 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

245059
BRA

Viale Rimembranze n.29 (scuola)
07.22 07.49 07.59 08.49 09.51 10.51 11.51 13.21 14.21 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51

240319
BRA 

P.zza Roma
07.23 07.50 08.00 08.50 09.52 10.52 11.52 13.22 14.22 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52

25060
BRA 

Piazza Giolitti / Foro Boario
07.25 07.51 08.02 08.51 09.53 10.53 11.53 13.23 14.23 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

240068
BRA

Viale Risorgimento n.2
07.26 07.52 08.03 08.52 09.54 10.54 11.54 13.24 14.24 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54

240050
BRA

Via S. Sartori n.29 (piscine)
09.55 10.55 11.55 13.25 14.25 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

240029
BRA

Via E. Brizio n.37 (scuola)
07.28 07.53 08.05 08.53 09.56 10.56 11.56 13.26 14.26 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

240300
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
07.30 07.54 08.54 09.57 10.57 11.57 13.27 14.27 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

240035
BRA

Via G.B. Gandino n.10
07.55 08.55 09.58 10.58 11.58 13.28 14.28 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

240010
BRA

Movicentro 
08.00 09.00 10.02 11.02 12.02 13.32 14.32 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

F5 Feriale da Lunedì a Venerdì      F6 Feriale da Lunedì a Sabato

AN Effettua la Corsa tutto l'anno            SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)    

NS-AG Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI ESCLUSO dal 01 al 31 Agosto  AN-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto 

ATTENZIONE: PER LE CORSE ATTIVE NEL MESE DI AGOSTO VISIONARE ORARIO DEDICATO



LINEA 4 MESE DI AGOSTO CONURBAZIONE DI BRA

BRA > RORETO> CHERASCO
IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

N° CORSA 113 121 129 141 149 157

PERIODO AG AG AG AG AG AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F5 F5 F5

240010
BRA 

Movicentro 
08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

240065
BRA

Viale Rimembranze n.26
08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09

240049
BRA

Via Rosselli (cimitero)
08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

240116
BRA

Via Cuneo n.180
08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11

240117
BRA

Via Bra n.109
08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

245109
RORETO CHERASCO

Via Bra n.75
08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

240095
RORETO CHERASCO

Via Bra (Rotatoria Bergoglio)
08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

240077
RORETO CHERASCO 

Via Bra n.25
08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

240073
RORETO CHERASCO

Via Bra n.11
08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

25068
RORETO CHERASCO 

V. Cuneo / V. M.Grappa
08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

240322
RORETO CHERASCO 

via XXV Aprile
08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17

245104
RORETO CHERASCO

Via Conti Petitti n.139
08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17

245087
RORETO CHERASCO

 Via Conti Petitti n.40 (scuola)
08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19

240305
CHERASCO

Via Bergoglio n.56
08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

240079
CHERASCO 

Via Stura / Loc. Fraschetta
08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

240074
CHERASCO 

Salita Vecchia
08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25

240078
CHERASCO 

Via S. Iffredo n.36 (chiesa)
08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

240283
CHERASCO 

Via Garibaldi 2
08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

240075
CHERASCO 

Via Einaudi / Via Aldo Moro
08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29

F5 Feriale da Lunedì a Venerdì                    F6 Feriale da Lunedì a Sabato

AG Effettua la Corsa dal 01 al 31 agosto



LINEA 4 MESE DI AGOSTO CONURBAZIONE DI BRA

CHERASCO > RORETO > BRA
IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

N° CORSA 114 122 130 142 150 158

PERIODO AG AG AG AG AG AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F5 F5 F5

240075
CHERASCO 

Via Einaudi / Via Aldo Moro
08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

240268
CHERASCO 

Via Cavour/Via Giardinieri
08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

245073
CHERASCO

Scalo Ferroviario Moglia
08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34

240296
CHERASCO 

Via Stura / Loc. Fraschetta
08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37

245070
CHERASCO 

Via Bergoglio n.25
08.38 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39

240272
RORETO CHERASCO

Via Conti Petitti n.2
08.40 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41

240316
RORETO CHERASCO

Via Conti Petitti 40 / Scuola
08.41 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42

25068
RORETO CHERASCO 

 V. Cuneo / V. M.Grappa
08.43 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

245086
RORETO CHERASCO

Via Bra n.42 (Bergoglio)
08.45 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46

240118
RORETO CHERASCO

Via Bra n.58
08.46 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47

245088
BRA

Via Cuneo / Strada Tigli
08.46 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48

245045
BRA

Via Rosselli (cimitero)
08.49 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50

245059
BRA

Viale Rimembranze n.29 (scuola)
08.49 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51

240319
BRA 

P.zza Roma
08.50 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52

25060
BRA 

Piazza Giolitti / Foro Boario
08.51 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

240068
BRA

Viale Risorgimento n.2
08.52 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54

240050
BRA

Via S. Sartori n.29 (piscine)
10.55 12.55 14.55 16.55 18.55

240029
BRA

Via E. Brizio n.37 (scuola)
08.53 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56

240300
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
08.54 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57

240035
BRA

Via G.B. Gandino n.10
08.55 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

240010
BRA 

Movicentro 
09.00 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02

F5 Feriale da Lunedì a Venerdì                    F6 Feriale da Lunedì a Sabato

AG Effettua la Corsa dal 01 al 31 agosto


